МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.03.2013 № 22
О закреплении депутатов Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово за объектами благоустройства и капитального ремонта в районе Восточное Измайлово города Москвы
Рассмотрев предоставленный главой управы района Восточное Измайлово города Москвы Трошкиным А.И. график производства работ по благоустройству и капитальному ремонту жилых домов в 2013 году, в соответствии с Законом города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1. Утвердить список закрепления депутатов Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово за объектами, расположенными на территории муниципального образования, на которых планируется проведение работ по благоустройству и работ по проведению капитального ремонта в 2013 году (приложения 1,2) для контроля за ходом и качеством выполнения работ по благоустройству и капитальному ремонту в районе Восточное Измайлово города Москвы.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Восточное Измайлово в информационно - телекоммуникационной сети Интернет
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева В.С.
Главамуниципального округа

Восточное Измайлово

B.C. Афанасьев
Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово
от 26.03.2013 г. № 22
	График производства работ на благоустройство дворовых территорий района Восточное Измайлово ВАО на 2013 год за счет средств на социально-экономическое развитие района

	№
	Адрес
	Дата начала работ
	Дата окончания
	Подрядная организация
	Ответственный депутат Совета депутатов

	1
	Сиреневый б-р., д. 46/35 к.1
	15.05.2013
	05.06.2013
	ООО "Восток Строй Сервис"
	Бурякова Е.Н.

	2
	Сиреневый б-р., д. 46/35 к.2
	15.05.2013
	05.06.2013
	ООО "Восток Строй Сервис"
	Бурякова Е.Н.

	3
	Сиреневый б-р., д. 46/35 к.3
	15.05.2013
	05.06.2013
	ООО "Восток Строй Сервис"
	Бурякова Е.Н.

	4
	Сиреневый б-р., д. 44
	20.05.2013
	10.06.2013
	ООО "Восток Строй Сервис"
	Бурякова Е.Н.

	5
	Сиреневый б-р., д. 46/35 к.4
	20.05.2013
	11.06.2013
	ООО "Восток Строй Сервис"
	Бурякова Е.Н.

	6
	15-я Парковая ул., д. 33 к.1
	25.05.2013
	15.06.2013
	ООО "Фортуна"
	Рябков О.А.

	7
	15-я Парковая ул., д. 33 к.3
	25.05.2013
	15.06.2013
	ООО "Фортуна"
	Рябков О.А.

	8
	15-я Парковая ул., д. 33 к.4
	25.05.2013
	15.06.2013
	ООО "Фортуна"
	Рябков О.А.

	9
	15-я Парковая ул., д. 33 к.2
	25.05.2013
	15.06.2013
	ООО "Фортуна"
	Рябков О.А.

	График производства работ на благоустройство дворовых территорий района Восточное Измайлово ВАО на 2013 год

(основная программа)

	1
	13-я Парковая ул. д. 21
	01.05.2013
	30.05.2013
	ООО "Восток Строй Сервис"
	Каменева Н.П.

	2
	Сиреневый б-ар д. 40 к. 1
	10.05.2013
	10.06.2013
	ООО "Восток Строй Сервис"
	Ефремова Н.Г.

	3
	13-я Парковая ул. д. 19
	15.06.2013
	15.07.2013
	ООО "Восток Строй Сервис"
	Каменева Н.П.

	4
	13-я Парковая ул. д. 17
	01.07.2013
	20.07.2013
	ООО "Восток Строй Сервис"
	Каменева Н.П.

	5
	Сиреневый б-р. Д. 36
	20.05.2013
	10.06.2013
	ООО "Фортуна"
	Ефремова Н.Г.

	6
	Сиреневый б-р. Д. 40 к.2
	20.05.2013
	10.06.2013
	ООО "Фортуна"
	Ефремова Н.Г.

	7
	Сиреневый б-р. Д. 34 к.1
	01.06.2013
	20.06.2013
	ООО "Фортуна"
	Ефремова Н.Г.

	8
	Сиреневый б-р. Д. 34 к.2
	01.06.2013
	20.06.2013
	ООО "Фортуна"
	Ефремова Н.Г.

	9
	В.Первомайская ул. д. 71 к. 1
	10.06.2013
	05.07.2013
	ООО "Фортуна"
	Каменева Н.П.

	10
	В.Первомайская ул. д. 69 к. 1
	10.06.2013
	10.07.2013
	ООО "Фортуна"
	Рудзская З.Н.

	11
	Сиреневый б-р. Д. 38
	01.06.2013
	20.06.2013
	ООО "Фортуна"
	Ефремова Н.Г.

	12
	В.Первомайская ул. д. 71 к. 2
	01.06.2013
	20.06.2013
	ООО "Фортуна"
	Каменева Н.П.

	13
	В.Первомайская ул. д. 69 к. 2
	10.06.2013
	01.07.2013
	ООО "Фортуна"
	Рудзская З.Н.

	14
	В.Первомайская ул. д. 63 к. 2
	10.06.2013
	05.07.2013
	ООО "Фортуна"
	Рудзская З.Н.

	15
	В.Первомайская ул. д. 65 к. 2
	10.06.2013
	10.07.2013
	ООО "Фортуна"
	Рудзская З.Н.

	16
	Измайловский пр-т пешеходная зона
	10.06.2013
	25.08.2013
	ООО "Восток Строй Сервис"
	Наберухина Г.М.

	График производства работ по капитальному ремонту спортивных площадок района Восточное Измайлово ВАО на 2013 год

	1
	Первомайская ул., д. 113, к. 1;

15-я Парковая ул. д. 18, к.2
	15.04.2013
	01.08.2013
	ООО «Вернерия»
	Игнатьев В.Н.
Игнатьев В.Н.

	2
	Измайловский б-р., д.60/10; Первомайская ул., Д.94А;
11-я Парковая ул., д. 10
	15.04.2013
	01.08.2013
	ООО «Минерва»
	Игнатьев В.Н.
Егорченков М.А.

Наберухина Г.М.

	3
	9-я Парковая ул., д.6, к.1
	15.04.2013
	01.08.2013
	ООО «Вернерия»
	Наберухина Г.М.

	График производства работ по благоустройству школьных территорий района Восточное Измайлово ВАО на 2013 год

	1
	Измайловский проспект, д.115
	15.04.2013
	01.08.2013
	ООО «Капитал Групп»
	В.С. Афанасьев

	2
	16-я Парковая ул., д.8
	15.04.2013
	01.08.2013
	ООО «Фортуна»
	В.С. Афанасьев

	3
	Сиреневый бульвар, д.68, стр.1
	15.04.2013
	01.08.2013
	ООО «Ориент сервис»
	В.С. Афанасьев

	4
	15-я Парковая ул., д.24
	15.04.2013
	01.08.2013
	ООО «Капитал Групп»
	В.С. Афанасьев

	5
	Сиреневый б-р, д.58А
	15.04.2013
	01.08.2013
	ООО «Капитал Групп»
	В.С. Афанасьев

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово
от 26.03.2013 г. № 22
	План график выполнения работ по приведению в порядок подъездов жилых домов
района Восточное Измайлово в 2013 году

	№ п/п
	Адрес
	План график выполнения работ

	(11)

10.02.2013
	(18)

28.02.2013
	(35)

22.03.2013
	(52)

12.04.2013
	(70)

26.04.2013
	(122)

15.05.2013
	(158)

31.05.2013
	(209)

15.06.2013
	(262)

01.07.2013
	(314)

15.07.2013
	(349)

01.08.2013

	План префектуры

	18
	35
	51
	70
	120
	158
	209
	262
	314
	349

	План управы
	8
	19
	37
	51
	74
	120
	158
	210
	263
	314
	349

	1
	Измайловский б-р, д.60/10         (10 п.)

	3

	5
	2

	2
	Измайловский б-р, д.63/12, к.1   (5 п.)

	5

	3
	Измайловский б-р, д.63/12, к.2    (5п.)

	5

	4
	Измайловский б-р, д.63/12, к.3   (5 п.)

	5

	5
	Измайловский б-р, д.64               (3 п.)
	3

	6
	Измайловский б-р, д.66               (3 п.)

	3

	7
	Измайловский б-р, д.67, к.1        (7 п.)

	7

	8
	Измайловский б-р, д.67, к.2        (6 п.)
	3
	3

	9
	Измайловский б-р, д.71/25, к.1   (5 п.)

	5

	10
	Измайловский б-р, д.71/25, к.3   (5 п.)

	5

	11
	Измайловский б-р, д.72      (1 п.)

	1

	12
	Измайловский просп., д.123/1    (3 п.)

	3

	13
	Измайловский просп., д.83         (4 п.)

	4

	14
	Измайловский просп., д.87         (4 п.)

	4

	15
	Парковая 11-я ул., д.10                 (3 п.)

	1

	2

	16
	Парковая 11-я ул., д.14                 (1 п.)

	1

	17
	Парковая 11-я ул., д.24                  (6 п.)

	6

	18
	Парковая 11-я ул., д.26А              (3 п.)

	3

	19
	Парковая 11-я ул., д.3, к.2            (3 п.)

	3

	20
	Парковая 11-я ул., д.8                   (3 п.)

	1

	2

	21
	Парковая 11-я ул., д.9/35              (8 п.)

	3
	5

	22
	Парковая 13-я ул., д.14                  (4 п.)

	4

	23
	Парковая 13-я ул., д.16, к.2           (5 п.)

	5

	24
	Парковая 13-я ул., д.16, к.3           (5 п.)

	5

	25
	Парковая 13-я ул., д.16, к.4           (4 п.)

	4

	26
	Парковая 13-я ул., д.4                    (3 п.)

	3

	27
	Парковая 14-я ул., д.3                    (3 п.)

	3

	28
	Парковая 14-я ул., д.3А                (4 п.)

	4

	29
	Парковая 14-я ул., д.5                   (2 п. )

	1
	1

	30
	Парковая 15-я ул., д.1/123, к.2     (1 п.)

	1

	31
	Парковая 15-я ул., д.16, к.2          (2 п.)

	2

	32
	Парковая 15-я ул., д.18, к.2          (5 п.)

	5

	33
	Парковая 15-я ул., д.19                 (1 п.)

	1

	34
	Парковая 15-я ул., д.24, к.1           (6 п.)

	3
	3

	35
	Парковая 15-я ул., д.24, к.2          ( 6 п.)

	6

	36
	Парковая 15-я ул., д.26, к.2           (6 п.)

	6

	37
	Парковая 15-я ул., д.26, к.3           (6 п.)

	3
	3

	38
	Парковая 15-я ул., д.26, к.4           (6 п.)

	6

	39
	Парковая 15-я ул., д.29, к.1           (5 п.)

	5

	40
	Парковая 15-я ул., д.29, к.3           (5 п.)

	5

	41
	Парковая 15-я ул., д.29, к.4           (4 п.)

	4

	42
	Парковая 15-я ул., д.29, к.5           (4 п.)

	4

	43
	Парковая 15-я ул., д.33, к.4           (4 п.)

	4

	44
	Парковая 16-я ул., д.14                  (2 п.)

	2

	45
	Парковая 16-я ул., д.16, к.2           (4 п.)

	4

	46
	Парковая 16-я ул., д.16, к.3           (2 п.)

	2

	47
	Парковая 16-я ул., д.19, к.1           (2 п.)

	2

	48
	Парковая 16-я ул., д.19, к.3           (6 п.)

	6

	49
	Парковая 16-я ул., д.2                    (4 п.)

	4

	50
	Парковая 16-я ул., д.21, к.2           (4 п.)

	4

	51
	Парковая 16-я ул., д.25, к.1           (4 п.)

	4

	52
	Парковая 16-я ул., д.6                    (2 п.)

	2

	53
	Парковая 9-я ул., д. 6                     (2 п.)

	2

	54
	Парковая 9-я ул., д.14А                 (2 п.)

	2

	55
	Парковая 9-я ул., д.16, к.1             (3 п.)

	3

	56
	Парковая 9-я ул., д.16, к.2             (3 п.)

	3

	57
	Парковая 9-я ул., д.2                      (1 п.)

	1

	58
	Парковая 9-я ул., д.4                      (3 п.)

	3

	59
	Парковая 9-я ул., д.6, к.1               (8 п.)

	7
	1

	60
	Первомайская Ниж. ул., д.42        (2 п.)

	2

	61
	Первомайская Ниж. ул., д.44        (5 п.)
	2

	3

	62
	Первомайская Ниж. ул., д.45        (2 п.)

	2

	63
	Первомайская Ниж. ул., д.46Б      (3 п.)

	3

	64
	Первомайская Ниж. ул., д.48/8    (2 п.)

	2

	65
	Первомайская Ниж. ул., д.56/7    (2 п.)

	2

	66
	Первомайская Ср. ул., д.21           (2 п.)

	2

	67
	Первомайская Ср. ул., д.23           (6 п.)

	6

	68
	Первомайская Ср. ул., д.27           (3 п.)

	3

	69
	Первомайская Ср. ул., д.29           (3 п.)

	3

	70
	Первомайская Ср. ул., д.31           (2 п.)

	2

	71
	Первомайская Ср. ул., д.33           (3 п.)

	3

	72
	Первомайская Ср. ул., д.36           (1 п.)

	1

	73
	Первомайская Ср. ул., д.36, к.1    (1 п.)

	1

	74
	Первомайская Ср. ул., д.38/7        (2 п.)

	2

	75
	Первомайская Ср. ул., д.9/26        (3 п.)

	3

	76
	Первомайская ул., д.106                (4 п.)

	4

	77
	Первомайская ул., д.109/2            (6 п.)

	6

	78
	Первомайская ул., д.110                (4 п.)

	4

	79
	Первомайская ул., д.115                (3 п.)

	3

	80
	Первомайская ул., д.116                (4 п.)

	4

	81
	Первомайская ул., д.76                  (6 п.)

	3

	3

	82
	Первомайская ул., д.80                  (4 п.)

	4

	83
	Первомайская ул., д.92                  (1 п.)

	1

	84
	Первомайская ул., д.94А               (2 п.)

	2

	85
	Первомайская ул., д.99                  (5 п.)

	5

	86
	Сиреневый б-р, д.36                       (6 п.)

	6

	87
	Сиреневый б-р, д.38                       (5 п.)

	5

	88
	Сиреневый б-р, д.56                       (4 п.)

	4

	89
	Сиреневый б-р, д.60                       (4 п.)

	4

	90
	Сиреневый б-р,  66                         (6 п.)

	6

	91
	Сиреневый б-р, д.70, к.1                (4 п.)

	4

	92
	Сиреневый б-р, д.72                       (1 п.)

	1

	93
	Сиреневый б-р, д.72, к.1                (2 п.)

	2

	План префектуры

	18
	35
	51
	70
	120
	158
	209
	262
	314
	349

	План управы
	8
	19
	37
	51
	74
	120
	158
	210
	263
	314
	349

Ответственный депутат Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьев В.С.